
Pamata

Single Electric

Breast Pump

SCF323/11

Ātra darbība bez piepūles
Philips Avent elektriskais-krūts-piena-sūknis nodrošina optimālu piena plūsmu un saudzīgi pielāgojas jūsu

izmēram un formai. Ātrs, ērts un parocīgs katrai jaunajai māmiņai.

Personalizēts

Personalizēts sniegums, 4+4 iestatījumu līmeņi

Maz detaļu un intuitīva salikšana

Atmiņas funkcija

Mazs un kompakts

Maigs un ērts

Mīksts un adaptīvs silikona uzgalis



Pamata SCF323/11

Izceltie produkti Specifikācijas

Personalizēts sniegums

Katrā atslaukšanas reizē precīzi pielāgojiet

ierīci savām vajadzībām, izmantojot virkni

stimulēšanas un atslaukšanas iestatījumu.

Mūsu piena sūknim ir 4 stimulēšanas un

4 atslaukšanas līmeņi, lai varat panākt tieši

jums vajadzīgo sniegumu.

Mīksts, adaptīvs silikona uzgalis

Viens izmērs der visiem. Silikona uzgalis maigi

lokās un pielāgojas, lai piekļautos jūsu

krūtsgalam.

Vienkārša tīrīšana un salikšana

Noslēgtajā atslaukšanas sistēmā piens netek

pa caurulēm, tāpēc ir mazāk tīrāmu daļu.

Turklāt, tā kā detaļu ir mazāk, to ir pavisam

viegli atkal salikt kopā.

Atmiņas iestatīšana

Vai jau zināt, kas jums der? Piena sūknis

automātiski atceras pēdējos iestatījumus, tāpēc

jums atliek tikai apsēsties un piespiest

sākšanas pogu.

Mazs un kompakts

Mazs un kompakts motora bloks

Strāvas padeve

USB C savienojums

Elektrotīkla spriegums: 5 V un ≥ 1 A

Komplektā nav iekļauts strāvas adapteris. Nav

uzlādējams, lietošanai tikai ar vadu.

Materiāls

0 % bis-fenols A*

Kas ir iekļauts

Motora bloks

Silikona caurulīte

USB-C kabelis

Natural pudelīte (125ml)

Piena atslaukšanas komplekts

Uzskrūvējams vāciņš

* Attiecas tikai uz pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar

krūts pienu. Atbilst ES Direktīvai, 10/2011.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑12‑05

Versija: 6.6.1

EAN: 87 20689 01230 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

